[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ВОЛГОДОНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.
                        № 46-8
ст. Романовская

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Романовского сельского поселения Волгодонского района Ростовской области четвертого созыва по Романовскому пятимандатному избирательному округу №1          18 сентября  2016 года

Рассмотрев протокол территориальной избирательной комиссии Волгодонского  района  Ростовской области о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Романовского сельского поселения Волгодонского района Ростовской области четвертого созыва, состоявшихся 18 сентября 2016 года, составленный на основании данных первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий №500, №501, №502, №503,  территориальная избирательная комиссия установила, что из 2552     избирателей, включенных в списки избирателей,  приняли участие в выборах 1262  избирателя, что составляет 49,45% % от общего числа избирателей, включенных в списки избирателей.
Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Барбаянова Григория Владимировича 465 (Четыреста шестьдесят пять) голосов избирателей, что составляет  36,85%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Белову Веру Владимировну 490 (Четыреста девяносто) голосов избирателей, что составило 38,83%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Котелевец Надежду Васильевну 241 (Двести сорок один) голос избирателей, что составило 19,10%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Куклу Наталью Александровну 233 (Двести тридцать три) голоса избирателей, что составило 18,46%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Майорова Ивана Анатольевича  246  (Двести сорок шесть) голосов избирателей, что составило 19,49%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Малыхина Сергея Викторовича  178 (Сто семьдесят восемь) голосов избирателей, что составило 14,10% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Пичугину Анну Анатольевну  162 (Сто шестьдесят два) голоса избирателей, что составило 12,84%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Резанович Наталью Ивановну 323 (Триста двадцать три) голоса избирателей, что составило 25,59%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Шендерук Анатолия Тимофеевича  686 (Шестьсот восемьдесят шесть) голосов избирателей, что составило 54,36% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
На основании статьи 59 Областного закона №645-ЗС от 08.08.2011 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

Территориальная избирательная комиссия Волгодонского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Романовского сельского поселения по Романовскому пятимандатному избирательному округу №1 Волгодонского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Романовского сельского  поселения Волгодонского района Ростовской области четвертого созыва по  Романовскому пятимандатному избирательному округу №1.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Романовского сельского поселения  Волгодонского района Ростовской области четвертого созыва по Романовскому пятимандатному  избирательному округу №1 следующих депутатов, получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:
1. Барбаянова Григория Владимировича, 1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Волгодонской район, станица Романовская; общество с ограниченной ответственностью «Стройжилсервис», директор; выдвинут: Всероссийская политическая    партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Белову Веру Владимировну, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Волгодонской район, хутор Лагутники; муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 8 «Чайка», заведующий; депутат Собрания депутатов Романовского  сельского поселения, работает на непостоянной основе, депутат Собрания депутатов Волгодонского района, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. Майорова Ивана Анатольевича, 1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Волгодонской  район, хутор Парамонов; общество с ограниченной ответственностью   «Танаис», начальник отдела по эксплуатации и развитию основных фондов; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 4. Резанович Наталью Ивановну, 1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Волгодонской  район, хутор Лагутники; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 21 «Колосок», заведующий; депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения, работает  на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 5. Шендерук Анатолия Тимофеевича,
1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Волгодонской район, хутор Лагутники; общество с ограниченной ответственностью «Фирма «Огнезащитные технологии, работы и материалы», генеральный директор; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Романовский вестник»
Председатель комиссии

           В.П. Рекулянская

Секретарь комиссии

  А.В. Войтов
[image: image1]